
COMUNE DI MONTEPAONE 
C.F.00297260796 ( PROVINCIA DI CATANZARO ) 0967/49296 

AREA URBANISTICA 
 

DETERMINAZIONE DEL RESP. DELL’AREA  N°52  
 
OGGETTO: Liquidazione fattura n°40 del 10.03.2014 per un importo complessivo di 
                     € 8.000,00 Ditta Tecno Casa di Iirillo Giovanni Via Nazionale 88060 Montepaone 
                     Lido (CZ).  Fornitura materiale idrico e fognario. Cig: Z930E21383. 
                      

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
 

- Vista la propria determina d’impegno di spesa n°36 del 04.03.2014 con la quale veniva 
impegnata la somma di € 8.000,00 per l’acquisto di materiale idrico e fognario ( tubi, 
cravatte, bratelle, chiusini, pozzetti e utensileria varia) con imputazione al cap.1216/10 del 
bilancio comunale; 

- Accertato che la fornitura di cui alla fattura in oggetto, è stata affidata a seguito di trattativa 
privata diretta alla ditta  Tecno Casa di Iirillo Giovanni Via Nazionale 88060 Montepaone 
Lido (CZ); 

- Vista la fattura in oggetto indicata; 
- Verificata l’effettiva fornitura del materiale; 
- Visto lo Statuto Comunale; 
- Visto il D. lgs 18 agosto 2000, n° 267; 
- Visto il D. lgs 163/2006; 
- Visto il regolamento di contabilità; 
- Accertata la regolarità contributiva della ditta in questione; 

 
D E T E R M I N A 

  
        Per i motivi esposti in narrativa: 
 

- Di liquidare la somma di € 8.000,00 di cui alla fattura n° 40 del 10.03.2014, imputando la 
spesa al capitolo 1216/10 del bilancio comunale, alla Ditta Tecno Casa di Iirillo Giovanni 
Via Nazionale Montepaone Lido (CZ). 

- Di emettere mandato di pagamento tramite accredito presso la banca BCC di Montepaone  sul 
conto IBAN: IT40B0812642930000000052711 appositamente  dedicato nel rispetto della 
legge n°136/2010 art.3; 

Il presente atto viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente per i 
provvedimenti di propria competenza compreso l’invio al Responsabile dell’Albo Pretorio comunale 
per la pubblicazione on line. 
 
Montepaone 20.03.2014 
                                                                            IL RESPONSABILE DELL’AREA  
                                                                                ( Geom. Francesco FICCHI’ ) 
 
 
VISTO : Si attesta la copertura finanziaria; 
Montepaone _____________________  
                                                                     IL RESP.DEL SERV.FIN.DELL’ENTE 
 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio comunale on line per quindici giorni 
consecutivi decorrenti dal __28/03/2014___ al __12/04/2014__ ; 
 

                                                                          IL RESPONSABILE DELL’ALBO 
                                                                    Sig.ra Rosaria Fabbio 


